

F. J. POULSEN A/S

Snubbekorsvej 8
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2020

Ib Meinert Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F. J. POULSEN A/S

Snubbekorsvej 8

2630 Taastrup

e-mailadresse: fjp@fjp-anlaeg.dk

CVR-nr: 30714415

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma

Universitetsparken 2

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 10458137

P-enhed: 1000079800

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med anlægsgartneri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.523 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at årsresultatet for 2020 ligeledes vil være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.968.699	28.261.854
Personaleomkostninger	1	-24.067.941	-25.592.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.031	-457.013
Resultat af ordinær primær drift		2.787.727	2.212.441
Andre finansielle indtægter		8.716	19.812
Øvrige finansielle omkostninger		-84.040	-112.797
Ordinært resultat før skat		2.712.403	2.119.456
Skat af årets resultat	2	-189.620	-1.096.124
Årets resultat		2.522.783	1.023.332
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	
Overført resultat		1.522.783	1.023.332
I alt		2.522.783	1.023.332

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.941.425	3.885.664
Materielle anlægsaktiver i alt		3.941.425	3.885.664
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		4.061.425	4.005.664
Råvarer og hjælpematerialer		567.500	586.250
Varebeholdninger i alt		567.500	586.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.496.109	14.447.108
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.413.035	1.056.340
Tilgodehavende skat			4.263
Andre tilgodehavender		94.775	121.041
Periodeafgrænsningsposter		724.196	976.153
Tilgodehavender i alt		16.728.115	16.604.905
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.275	55.023
Værdipapirer og kapitalandele i alt		62.275	55.023
Omsætningsaktiver i alt		17.357.890	17.246.178
Aktiver i alt		21.419.315	21.251.842

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	600.000	500.000
Overført resultat		6.436.384	4.913.601
Forslag til udbytte		1.000.000	
Egenkapital i alt		8.036.384	5.413.601
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		483.563	
Hensættelse til udskudt skat		2.566.207	2.375.846
Hensatte forpligtelser i alt		3.049.770	2.375.846
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker		1.669.006	1.331.846
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.669.006	1.331.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.365.902	7.849.413
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		789.829	1.118.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		490.385	1.594.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.018.039	1.567.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.664.155	12.130.549
Gældsforpligtelser i alt		10.333.161	13.462.395
Passiver i alt		21.419.315	21.251.842

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	21537572	23114454
Pensionsbidrag	1638209	1713718
Andre omkostninger til social sikring	892160	764228
	24067941	25592400

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	189620	1096124
	180620	1096124

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.19, A-aktier	500000
Tilgang 07.02.19, kapitaludvidelse, B-aktier	100.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	600.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	58